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Diseño y Aplicación de la Política Agropecuaria

Actividades de apoyo administrativo 

Generación de Proyectos de Investigación 
Programa para el Desarrollo Pesquero y
Acuícola 

 27,042,866

 152,818,304

 325,775,826
 

 27,042,866

 152,818,304

 325,775,826
 

 

 149,168,304

 
 

 

 3,650,000

 325,775,826
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Elevar el ingreso de los productores y el
empleo rural

Servicios de apoyo administrativo

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

 27,042,866

 152,818,304

 325,775,826

 27,042,866

 152,818,304

 325,775,826

 

 149,168,304

 

 

 3,650,000

 325,775,826

 

 

 

 27,042,866
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Agropecuaria

Acuacultura, Pesca y Caza

Investigación Científica

 27,042,866

 152,818,304

 325,775,826

 27,042,866

 152,818,304

 325,775,826

 

 149,168,304

 

 

 3,650,000

 325,775,826

 

 

 

 27,042,866
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Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Ciencia, Tecnología e Innovación

 179,861,170

 325,775,826

 179,861,170

 325,775,826

 149,168,304

 

 3,650,000

 325,775,826

 

 

 27,042,866

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 Desarrollo Económico  505,636,996  505,636,996  149,168,304  329,425,826   27,042,866     
 505,636,996  505,636,996  149,168,304  329,425,826   27,042,866     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


